Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2012 г. N 189

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ" ОТ 09.08.2011 N 538
"ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ
ЭКСПЕРТИЗЫ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

Руководствуясь статьей 3 Федерального закона от 17.07.2009 N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", статьей 8 Закона Республики Коми от 29.09.2008 N 82-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Коми" администрация муниципального района "Ижемский" постановляет:
1. Внести в Постановление администрации муниципального района "Ижемский" от 09.08.2011 N 538 "Об организации работы по проведению антикоррупционной экспертизы правовых актов администрации муниципального района "Ижемский" следующие изменения:
- Приложение к Постановлению дополнить разделом IV следующего содержания:

"IV. Порядок предоставления муниципальных нормативных
правовых актов для проведения антикоррупционной экспертизы
в прокуратуру Ижемского района Республики Коми

[bookmark: Par20]23. Нормативные правовые акты, принятые по вопросам, указанным в части 2 статьи 3 Федерального закона "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", в десятидневный срок после подписания направляются для проведения антикоррупционной экспертизы в прокуратуру Ижемского района Республики Коми.
24. Направление указанных в части 23 нормативных правовых актов осуществляется Управлением делами администрации муниципального района "Ижемский".".
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления делами администрации муниципального района "Ижемский".

Руководитель администрации
муниципального района
"Ижемский"
И.НОРКИН